NORDEA
OPEN

BASTAD

BOENDE/
KONFERENS

HOTEL SKANSEN

PRISER SON-ONS TORS-LOR
Dubbelrum huvudbyggnad med havsutsikt, 1 person 2940 sek 3095 sek
Dubbelrum huvudbyggnad med havsutsikt, 2 personer 3195 sek 3345 sek
Dubbelrum huvudbyggnad ej havsutsikt, 1 person 2 840 sek 2990 sek
Dubbelrum huvudbyggnad ej havsutsikt, 2 personer 3085 sek 3235 sek
Svit huvudbyggnad, 1-2 personer 4200 sek 4 350 sek
Dubbelrum kongresspaviljong, 1 person 2 840 sek 2990 sek
Dubbelrum kongresspaviljong, 2 personer 3085 sek 3235 sek
Dubbelrum tennispaviljong, 1 person 2 640 sek 2780 sek
Dubbelrum tennispaviljong, 2 personer 2 875 sek 3015 sek
Villa som ligger runt Bana 1

Del av villa, dubbelrum, 1 person 2 840 sek 2990 sek
Del av villa, dubbelrum, 2 personer 3085 sek 3235sek
Del av villa, Juniorsvit (sovrum+vardagsrum), 1-2 personer 3995 sek 4195 sek
Villa (2 sovrum + vardagsrum), 2-4 personer 7 080 sek 7 430 sek
Lagenhet, 1-3 personer 5925 sek 6205 sek
Extrabadd/baddsoffa (begransat antal) 500 sek

Samtliga priser anges per natt inkl. moms.

BOKNING
Hotell
Lotta Olmarker 0734-3368 03 lotta.olmarker@arenabastad.se

Konferenslokaler, fikor och dagseminarier

Sofia Sjoberg 0431-558182  sofia.sjoberg@hotelskansen.se
Restaurang Sand

Goran Petrusic 0431-55 8112 goran.petrusic@hotelskansen.se
Sigge Plato 0431-558110 sigge.plato@hotelskansen.se

Bokningar inne pa arenan, lounger etc.
Chris Nilsson 0431-558111 chris.nilsson@gramgroup.se



NORDEA
OPEN

BASTAD

BOENDE/
KONFERENS

HOTEL RIVIERA STRAND
PRISER SON-ONS TORS-LOR
Standard lagenhetsvit, 1-2 personer 2785-3 095 sek 2915-3 245 sek

Lagenhetssvit pa 35-46 kvm for max fyra personer. Ett sovrum med tva baddar samt ett vardagsrum med pentry och
vaningssang i sovalkov. Badrum med dusch och wc. Balkong mot omgivningarna.

Deluxe lagenhetssvit, 1-2 personer 3205-3520 sek 3355 -3685sek
Lagenhetssvit pa 48 kvm for max sex personer. Ett sovrum med tva baddar, ett sovrum med tva vaningssangar.
Vardagsrum med pentry, badrum med dusch och wc. Balkong mot omgivningarna.

Junior lagenhetssvit, 1-2 personer 3835 sek 4 015 sek
Lagenhetssvit pa 62 kvm for max sex personer. Ett sovrum med tva baddar, ett sovrum med tva vaningssangar.
Vardagsrum med pentry, badrum med dusch och wc. Balkong mot omgivningarna.

Extra personer/baddar 700 sek

Samtliga priser anges per natt inkl. moms.

BOKNING

Hotell

Bokningsavdelningen 0431-558213 bokning@rivierastrand.se
Konferenslokaler

Konferensavdelningen 0431-785 06 konferens@rivierastrand.se

Bordsbokning Restaurang Riviera
Linda Castello 0431-78511 linda.castello@rivierastrand.se

TOREKOV HOTELL
PRISER PRISER PA FORFRAGAN

BOKNING
Hotell & Konferenslokaler
Bokningsavdelningen 0431-558213 bokning@torekovhotell.se

Bordsbokning
Jessica Liljedahl Marin 0431-4716 54 jessica.marin@torekovhotell.se



